para iniciar las acciones legales correspondientes.

PROCESO

PROCESO

Sugerimos al señor Rector instruya al jefe de la oficina central de Economía y Administración para que, bajo

responsabilidad, proceda al recupero inmediato de anticipos y/o entregas a rendir cuenta por la suma de S/.164

544,81 (Ciento sesenta y cuatro mil quinientos cuarenta y cuatro y 81/100 nuevos soles), que se encuentran

pendiente de liquidación y/o demostración legal del gasto desde el ejercicio presupuestario 1991. 

Auditoría de Cumplimiento 

Los saldos o utilidades de los Centros de Producción y unidades generadores de Recursos Directamente